
「完全週休二日制」に移行することとなりました。

　このため、当院がこれまで第1・3・5土曜日の午前中に行ってきた診療

　地域の皆様にはご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力を賜りますよ

うよろしくお願い申し上げます。

■ 変更点

令和4年9月まで 第1・3・5土曜日の午前中の診療あり
(第2・4土曜日は休診)

令和4年10月から すべての土曜日が休診となります。

このため診療日は、月曜日～金曜日(祝日、年末年始等を除く)のみとなります。

■ 変更実施日

令和4年10月1日(土曜日)から

■ その他

夜間・休日の受入れについては、これまでどおり救急外来にて対応いたします。

　当院では、職員の働き方改革を推進する観点から、令和４年10月より、

を「休診」とさせていただきます。

済生会飯塚嘉穂病院

土曜日外来の休診のお知らせ


